<sup>16</sup> Meclis-i Mebusan Zabıt Cerideleri (M.M.Z.C.), C.1, İctima (İ), 137, 5 Ağustos 1325, s. 530, 532, 533, 538.

<sup>17</sup> Yemin törenine o sırada yüzde olmasına rağmen Çakırcalı Mehmet Efe'de kızanlarıyla birlikte katılmıştı.

<sup>18</sup> Ahenk, 23 Ağustos 1908/10 Ağustos 1324.

sürmüş, eşkıyalık bir süre sonra yeniden vilayetin başlıca asayiş problemi olarak ortaya çıkmıştı. 12 Ekim 1908'de Yanık Hüseyin II. Meşrutiyetin ilanından sonra Ege Bölgesi'nde dağa çıkan ilk eşkıya olmuş,<sup>19</sup> onu 24 Ekim'de çetesiyle yol kesmeye başlayan Sarı Ali takip etmişti.

<sup>88</sup> Bayar, *age.*, s. 15.

- Adak, Ufuk, 19. Yüzyılın Sonları 20. Yüzyılın Başlarında Aydın Vilayeti'ndeki Hapishaneler, Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İzmir 2006.
- Ahenk, 23 Ağustos 1908/10 Ağustos 1324.
- Akdağ, Mustafa, *Türk Halkının Dirlik ve Düzenlik Kavgası Celâlî İsyamları*, Cem Yayınevi, İstanbul 1995.
- Akdağ, Mustafa, *Türkiye'nin İktisadi ve İctimai Tarihi*, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2010.
- Barkey, Karen, *Eşküyalar ve Devlet Osmanlı Tarzı Devlet Merkezileşmesi*, (çev.